
8 9 10

DIVENDRES DISSABTE DIUMENGE

0:00 0:00

1:00 1:00

2:00 2:00

3:00 Sortida bus Figueres 3:00 3:00

4:00 trobada aeorport BCN 4:40 4:00

5:00 Vol Sortida 6:30 Barcelona 5:00

6:00 6:00

7:00 7:00

8:00 8:20 arribada Venecia Marco Polo Esmorzar a l'hotel.
Esmorzar hotel

8:45 sortida autobús hotel
8:00

9:00
9:30 Sortida autobus des d'aeroport.

20'-25' entre l'aeroport i la Malcontenta. 45' fins a Bassano del Grapa.
9:00

10:00 10:00 - 11:15h Villa Foscari - Malcontenta
9:30-10:00h Ponte Vecchio. Bassano del Grapa. 

30-35' fins a la Gipsoteca Antonio Canova (Scarpa)
10:00

11:00 1 h de trajecte entre villa Foscari i Villa Emo.
10:45h-12:30h Gipsoteca Antonio Canova 

(Scarpa)
11:00

12:00 12:15h - 13:30h Villa Emo. 20' fins al cementiri d'Scarpa. Tomba Brion. 12:00

13:00 40' de trajecte entre Villa Emo i Villa Godi.
13:00-13:20h Tomba Brion. (Scarpa)

15' fins a Villa Maser
13:00

14:00 14:15h-15:45 Dinar a la villa Godi. 14:00-15:30 h Dinar a la villa Maser 14:00

15:00 Dinar lliure. 15:00

16:00 16:00-17:15h visita Villa Godi Malinverni
15' en transport públic (bus 8) des del centre a Villa 

Rotonda. 
15:30-17:00 visita Villa di Maser - Barbaro, visita 

Tempietto di Villa Barbaro
16:00

17:00 17:30-18:45h visita Villa Piovene
17:00 visita concertada amb guia a Villa Capra - 

Rotonda. Dura 45'.
40-50' fins a Treviso 17:00

18:00 40-45' de trajecte fins a Vicenza 18:00-20:15h Sopar lliure a Treviso 18:00

19:00 19:45h Hotel Vicenza
20:15 h sortida Treviso
30-40' fins a aeroport

19:00

20:00 20:45 h Arribada a aeroport. 20:00

21:00 Sopar lliure a Vicenza. Sopar lliure a Vicenza. 21:00

22:00 Descans Descans Sortida vol 22:35 22:00

23:00 Arribada a Barcelona 00:35 23:00

0:00 despedida aeroport BCN 01:15 0:00

Nit Vecenza Nit Vecenza Sortida bus direcció Girona - Figueres 1:30

HOTELS HOTELS

EXPERIÈNCIES EXPERIÈNCIES

Estic contant visites d'1h i 15' per villa (he vist que en general són d'aproximadament 1h. Però caldria preguntar a cada villa quant dura la visita i si s'ha de fer amb guia o es pot fer lliure. 

preguntar durada també gipsoteca...fer visita guiada¿

Tarda - vespre lliure a Vicenza. Altres 
recomanacions: Corso Andrea Palladio, Piazza dei 

Signori, Esglèsia de St. Vicent, palau Trissino-Baston, 
Palaug Thiene bonin Longare, Palau da Schio, Ca' 

d'Oro, Catedran Santa Maria Annunciata.

9:00h Visita Vicenza. Tiquet combinat de les obres 
de Palladio. Opció de fer visita totalment lliure, o de 

concertar alguna visita guiada a primera hora al 
museu per exemple. S'encaixarà una ruta 

recomanada com a guia per si la volen seguir. 
Obres de Palladio a veure:Palazzo Barbaro (Museu 

Palladio); Teatre Olímpic, Palazzo Chiericati, 
Basilica palladiana, Palazzo Thiene, Loggia del 

Capitaniato. 

Alternativament: 
visita Asolo?, 

sopar a 
Castelfranco?


